

**FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI\*/\*\***Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 20.02.2017r.przez Radną/Radnego: Martę Surmaczw sprawie: zatrudnienie 2-cy dyr. WORD w  
Gorzewie' latem 2015r. - dalej na  
czas nieokreślony przez rok i t.j.

Treść wniosku/interpelacji:

W sesji 2015r. Klub Radyki PiS zwrócił się do  
 Pani Radnej o wyjaśnienie okoliczności zatrudnienia  
 (po specjalnej rekrutacji w Gorzowie) kolejnego  
 2-cy dyrektora WORD w Gorzowie w t.j.  
 W odpowiedzi Pani Radna uszczególniła potrzebę  
 kadrową kontraktowym zezwoleniem do wykonania  
 przez osoby na tym stanowisku. Odt. wiosny ub. roku  
 produkcja zatrudnieniu w t.j. pisał na czas  
 nieokreślony. Dlatego pisał o opisaniu  
 efektów pracy tego 2-cy dyrektora według  
 zaprojektowanych zadań, opisany w w. odpowiedzi  
 na zapytanie Klubu Radyki PiS.

Propozycja załatwienia sprawy:  
 (wypełnić w przypadku wniosku)

Marta Surmacz  
 (podpis)

\*zaznaczyć właściwe

\*\*Każdy wniosek składany przez Radnego, zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego powinien zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego sprawy oraz (przed wszystkim) **propozycję jej załatwienia**.

Wniosek, który nie będzie zawierał propozycji rozwiązania sprawy, będzie traktowany i rozpatrywany jako interpelacja, czyli kierowany do departamentu merytorycznego a nie do Zarządu Województwa.



Zielona Góra, 7 marca 2017 r.

DG.IV.0003.7.2017

WPLYNEŁO  
URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  
Biuro Sejmiku

09-03-2017

Nr rej. 338 ilość zał. ....

Podpis JSM

Pan  
**Marek Tomasz Surmacz**  
Wiceprzewodniczący  
Sejmiku Województwa Lubuskiego  
w miejscu

Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie zatrudnienia pani Haliny Lebień na stanowisku Zastępcy dyrektora WORD w Gorzowie Wlkp., złożoną w dniu XXVII zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego, która odbyła się 20 lutego 2017 r., uprzejmie informuję, że:

Zadania powierzone Zastępcy dyrektora WORD w Gorzowie Wlkp. obejmują głównie działania zmierzające do: utworzenia i organizacji Ośrodka Doskonalenia Techniki Jazdy (ODTJ) przewidzianego w Ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz.U. z 2015 r. poz. 155 z późn. zm.), utworzenia Biura Projektów Organizacji Ruchu oraz intensyfikacji działalności szkoleniowej WORD. Zadania te mają charakter długoterminowy oraz są ze sobą ściśle powiązane. Termin utworzenia ODTJ jest uzależniony od możliwości pozyskania działki budowlanej pod inwestycję, co warunkuje uzyskanie środków finansowych na jego budowę. Wprowadzenie dodatkowych szkoleń możliwe będzie po dostosowaniu infrastruktury szkoleniowej (po wybudowaniu ODTJ) do nowych regulacji prawnych.

W ramach powyższych zadań, szczególnie w zakresie działań podejmowanych na rzecz uruchomienia ODTJ, pani Halina Lebień wykonała:

- rozpoznanie możliwości uzyskania dofinansowania inwestycji z RPO 2020 przeprowadzone z udziałem Departamentu Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego, przedstawicieli środowiska lokalnego oraz Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.;
- analizę dokumentów funkcjonalno-użytkowych, pogłębioną poprzez wizyty w istniejących Ośrodkach Doskonalenia Techniki Jazdy w Tomaszowie, Koninie i Legnicy;

- działania w celu pozyskania terenu pod inwestycję (ODTJ) polegające m.in. na prowadzeniu rozmów z Prezydentem oraz Zastępcą Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp., z dyrektorami wydziałów Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. oraz na przeprowadzeniu wizji lokalnych w terenie;
- opracowanie założeń inwestycji, zgodnie z wymaganiami dla obiektu szkoleniowego Ośrodka Doskonalenia Techniki Jazdy, zawartymi w załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 16 stycznia 2013 r. w sprawie doskonalenia techniki jazdy (Dz.U. z 2013, poz.91), z uwzględnieniem rozmów przeprowadzonych wstępnie z projektantami.

Efektom powyższych działań było podjęcie 26 października 2016 r. uchwały Rady Miasta Gorzowa Wlkp. w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości, tj. na przekazanie na rzecz Województwa Lubuskiego terenu o powierzchni 5,2146 ha, położonego w Gorzowie Wlkp., z przeznaczeniem pod rozbudowę infrastruktury WORD, a także podjęcie 14 listopada 2016 r. uchwały przez Sejmik Województwa Lubuskiego w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości, będącej własnością Miasta Gorzowa Wlkp.

Ponadto pani Halina Lebieź jako Zastępca dyrektora WORD w Gorzowie Wlkp. prowadzi sprawy dotyczące zadań WORD w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego. Należy do nich m.in.:

- udział w posiedzeniach i działaniach Lubuskiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego;
- spotkania z Policją dotyczące realizacji wspólnych działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego;
- nadzór nad przygotowaniem oraz realizacją konkursów z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Jak informuje pan Zbigniewa Józefowski – Dyrektor WORD w Gorzowie Wlkp., realizacja zadań powierzonych pani Halinie Lebieź na stanowisku Zastępcy dyrektora przebiega bez zakłóceń, we właściwym tempie, szczególnie w zakresie działań podejmowanych na rzecz uruchomienia w Gorzowie Wlkp. Ośrodka Doskonalenia Techniki Jazdy.

  
**CZŁONEK ZARZĄDU**  
  
**Alicja Makarska**

**Otrzymują do wiadomości:**

1. Biuro Sejmiku Województwa Lubuskiego,
2. a/a Departament Infrastruktury i Komunikacji.